

## 大船本店 ドリンク食物アレルギー情報

- ・一覧表には食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個々の人により大きな差がありますので商品をお召し上がりいただく際には、必ずご自身でご確認ください。
- ・店舗では調理器具および食器の洗浄をしておりますが、他の商品と共通で使用しております。
- ・印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用しておりませんが、店舗調理時等で混入する可能性があります。）

カテゴリー	メニュー	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目）																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	もも	キウイ	バナナ	カシューナッツ	くるみ	まつたけ	やまいも	あわび	いか	いくら	ごま
ホットドリンク	ブレンドコーヒー																											
	アメリカンコーヒー																											
	ウインナーコーヒー		●							●																		
	カフェラテ		●																									
	カフェモカ		●																									
	イングリッシュティー																											
	紅茶オレ		●																									
	ココア		●																									
抹茶ラテ		●																										
アイスドリンク	アイスコーヒー																											
	アイスラテ		●																									
	アイスウインナーコーヒー		●							●																		
	アイスカフェモカ		●																									
	アイ스티ー																											
	アイスティーオレ		●																									
	アイスココア		●																									
	アイス抹茶ラテ		●																									
	ジンジャーエール																											
	ウーロン茶																											
	オレンジジュース															●												
	アップルジュース																●											
キッズオレンジジュース															●													
キッズアップルジュース																●												
フラッペ	コーヒーフラッペ		●																									
	抹茶フラッペ		●																									
	ミックスベリーフラッペ		●							●																		
その他	スティックシュガー																											
	ガムシロップ																											
	コーヒーフレッシュ		●							●																		
	レモン果汁																											

## 大船本店 フード 食物アレルギー情報

- ・一覧表には食品表示法で表示が義務付けられている「特定原材料」7品目と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」20品目を表示しております。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個々の人により大きな差がありますので商品をお召し上がりいただく際には、必ずご自身でご確認ください。
- ・店舗では調理器具および食器の洗浄をしておりますが、他の商品と共通で使用しております。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は本来原料として使用しておりませんが、店舗調理時等で混入する可能性があります。）

カテゴリー	メニュー	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目）																			
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	もも	キウイ	バナナ	カシューナッツ	くるみ	まつたけ	やまいも	あわび	いか	いくら	ごま
生パスタ	ぐつぐつカルボナーラ	●	●	●					●		●	●																
	釜揚げシラスのペペロンチーノ		●	●					●			●																
	イカとタラコのパスタ			●																						●		
	水菜とベーコンの和風パスタ			●								●																
	ツナとほうれん草のトマトソースパスタ			●						●																		
	サーモンとほうれん草のクリームパスタ			●									●															
	ナポリタン			●	●																							
カレー	ぐつぐつビーフカレー		●	●					●	●	●	●																
リゾット	ぐつぐつチーズリゾット		●	●					●			●																
グラタン	サーモングラタン		●	●					●			●																
	ミートクリームグラタン		●	●					●	●		●																
ピザ	サラダピザ	●	●	●					●		●																	
	トマトとベーコンのピザ		●	●					●		●																	
	シラスピザ	●	●	●					●																			
サラダ	シンプルサラダ										●																	
	シーフードサラダ						●																			●		
	オリジナルドレッシング																●											
	レモンドレッシング	●								●																		
トースト	プレーントースト		●	●					●																			
	ベーコンチーズトースト		●	●	●				●		●																	
	ツナチーズトースト	●	●	●					●																			
スイーツ	シュークリーム	●	●	●																								
	シューアイス	●	●	●																								
	バナナタルト	●	●	●		●													●									
	ベリータルト	●	●	●		●																						
	クランブルショコラ	●	●	●		●																						
	プレーンシフォンケーキ	●	●	●																								
キッズメニュー	ショコラシフォンケーキ	●	●	●																								
	キッズベーコンクリームパスタ		●	●					●		●	●																
	キッズタラコパスタ			●																								
	キッズりんごジュース															●	●									●		
	キッズオレンジジュース														●													

ヴィレッジカフェ アレルギー物質一覧(特定原材料)【3月～】

FOOD		アレルギー物質一覧(特定原材料)						
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生 (ピーナッツ)
焼き立てシュークリーム	シュークリーム	●	●	●	×	×	×	×
焼き立て鎌倉タルト	ベリータルト	●	●	●	×	×	×	●
	ストロベリータルト	●	●	●	×	×	×	●
	バナナタルト	●	●	●	×	×	×	●
	クランブルショコラ	●	●	●	×	×	×	●
鎌倉シフォンケーキ	プレーン(天然バニラ使用)	●	●	●	×	×	×	×
	ショコラ	●	●	●	×	×	×	×
極太リングイーネ	海老と野菜の濃厚トマトクリーム	×	●	●	●	×	×	×
	カルボナーラ	●	●	●	×	×	×	×
	ヴィレッジカフェ風ナポリタン	×	●	●	×	×	×	×
生パスタ	やりにかとたらこのパスタ	×	●	●	×	×	×	×
	ほうれん草とツナのトマトソースパスタ	×	●	●	×	×	×	×
	サーモンとほうれん草のクリームパスタ	×	●	●	×	×	×	×
	きのこの醤油クリームパスタ	×	●	●	×	×	×	×
	舞茸とベーコンの和風ソースパスタ	×	●	●	×	×	×	×
	釜揚げしらすと野菜のペペロンチーノ	×	●	●	×	×	×	×
ピザ	釜揚げしらすのピザ	●	●	●	×	×	×	●
トースト	ベーコンチーズトースト	●	●	●	×	×	×	×
	ツナチーズトースト	●	●	●	×	×	×	×

※●印は該当するアレルギーを含むことを意味しています。

※調理工程中に、やむをえず記載のない成分(アレルギー)の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※メニューは季節ごと、店舗ごとに異なります。詳しくは店内でご確認ください。